~

e

SERV. DETERMINAZIONI DIBLG)

TRASMESSA UFF. M ) Xin
hﬁﬁﬂ, . 48 o

1.2 8106 7200

1

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE XIII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al registro generale |OGGETTO:  Spettacoli ESTATE IBLEA
In data 23 LUG. Luud 2004 .Acquisto spettacoliper la
N. J702 . realizzazione di n. 15 serate di
N. 169 Settore XIII .jconcerti strumentali preoposti
DATA 23.07.04 dalla agenzia di spettacoli Skené
di Ragusa. Provvedimento
autorizzatorio: Delibera di Giunta
Atto d’'Indirizzo n. 283  del,
22.07.0¢ i

DIMOSTRAZICNE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FCONDI

BIL.2004 FUNZ.07 CAP. 2065 SERV. 02 INTERV.03 nve. 53635 -4 53
FUNZ.10 CAP. 1655 SERV. 04 INTERV.QQ, IMP. 39?52//

IL RAGIO},ER%APO

Added,

L’anno duemilaquattro il giorno ventitre del mese di
Luglio, nell’ufficio del Settore XIII , il titolare
della P.O. Salvatore Giuffrida, ha adottato la
seguente determinazione




IL TITOLARE DELLA P.O.

VISTA la delibera di Giunta Municipale -Atto d’indirizzo n. 558
del 22 Luglio 2004, con la quale e stata deliberata l’acgquisto
di n. 15 serate dalla ditta Skene agenzia di spettacolo per
1’importo di Euro 8.340,40 iva e siae compresa da tenersi neil
giorni indicati nel programma completo dell’estate Iblea 2004
nei luighi ivi indicati. _
VISTA la proposta del geom. Salvatore Giuffrida relativa
all’oggetto, che fa parte 1integrante ed 1inscindibile del
presente provvedimento relativo all’impegno di spesa di  euro
9.238,80 necessario al pagamento delle spese per 1l'acquisto
delle guindici serate;

VISTI 1 pareri degli organi competenti , resi ai sensi
dell’art. 53 comma I e 55 V comma ;
VISTA l’attescazione della copertura finanziaria da parte del

Capo Settore Ragioneria;

DETERMINA

di determin

a per
te 2 sostanzi

I v; bt
]

[}

()

=

O

0

€3

QO

azic
‘ale & farl

-
e
7
ES

i1a.

IL TITOLARE DELLA P.O.
Geom. Salvdgore Giffrida-

y .

Proposta parte integrante



Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario
Generale, ai seguenti settori/uffici: III-

IL TITOLARE DELLA P.O.

Geom. Saltigigﬁpgiuffrida‘



PARERT AT SENSI DELLA L.R.48/91 (ARTT.53 E 55 1.142/90) |

SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, co.l
della legge 142/90.

I, RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria

()\'g_(\\‘f’ ’bg | IL RESPON
RraGUSA o) U T Uw - 1

\
UFFICIO DEL SEGRETARIO GENERAL

DI RAGIONERIA

Si esprime parere favorevole sulla legit ita formale della

presenti/jijffyiﬁézione.
RAGUSA

- Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in
data odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette,
copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario
Generale.

Addi Zﬁ-o% -0 b IL MESSO COMUNALE

‘—({a—;,% ///;WM

Il sottoscritto Messo comunale attesta il ég;pimento del
suindicato periodo di pubblicazione e ciocé

dal 2l-o3-0q a1l o1-08-04

Addi ©j - °9§8-9o4

IL SGRETARIO G RALE

IL MESSO COMUNALE



Paric intagran's o sestanzialg

deila datenminazione Girigenziale

N AFfog

A
-Gl

004

COMUNE DI R
SETTORE XIII

Servizio Turismo, Promozione e Valorizzazione
Turistica del Territorio

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Il sottoscritto geom. Salvatore Giuffrida , responsabile del servizio Turismo e

Spettacolo , propone il seguente schema di determinazione Dirigenziale;
IL DIRIGENTE

Premesso che con atto di indirizzo della G.M. N. 558 del 22.07.03 la Giunta Municipale
ha autorizzato il Dirigente del Settore XII competente a provvedere alla predisposizione
di tutti gli atti necessari per procedere all'acquisto di n. 15 serate di concerti strumentali
da tenersi in diverse date e luoghi secondo quanto disposto dal’Amministrazione ed
indicato ne! programma dell’Estate Iblea 2004 per limporto di E. 8.340,40 prenotati
quanto a euro 6540,40 al cap. 2065 funz. 07 serv. 02 interv.03 e quanto a euro
1.800,00 al cap.1655 funz. 10 serv. 04 interv. 03;

Considerato che successivamente alla proposta di delibera & stato rilevato un diverso
importo della SIAE che invece di euro 780.40 risuita essere di euro 1.678,80 con una
differenza di euro 898,40 che occorre prevedere al fine di poter realizzare gli spettacoli
portando la spesa complessiva a euro 9.238,80;

RITENUTO che la materia di che trattasi rientra nelle competenze del Dirigente di
Settore ai sensi dell'art. 53 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi
comunali;

VISTI i pareri degli organi competenti, resi ai sensi dell'art. 53 | comma e 55 V comma ;
VISTA l'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo settore Ragioneria
RITENUTO di dovere provvedere in merito;

DETERMINA

1) Dare incarico alla ditta Skené agenzia di spettacoli di Ragusa di provvedere a
quanto necessario per la realizzazione di n. 15(quindici) serate da realizzare nei
luoghi e date inseriti nel programma “Estate Iblea 2004” '

2) Impegnare la somma di euro 9.238,80 per l'organizzazione degli spettacoli di cui
alla presente determinazione

3) Dare atto che la somma di euro 8.340,40 ¢ stata gia prenotata con I'atto di
indirizzo n. 558 del 22.07.04 quanto a euro 6.540,40 al cap. 2065 Funz. 07 serv. 02
interv.03 imp.5%3 _\04 bil. 04 ed in quanto a euro 1.800,00 alla Funz. 10 serv. 04
interv.09 bil 04 Cap. 1655 imp. 2 3%04\04 mentre I'ulteriore somma di euro 898.40
si impegna con la presente determinazione al cap. 2065 Funz. 07 serv. 02 interv.03
imp. 53925\04

Il Responsabile del Servizio

Geom. Salva}%miuffrida
v



